
ЛИПЕЦКИИ ГОРОДСКОЙ с о в е т  д е п у т а т о в  
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

59 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2014 г.Липецк № 985

О присвоении наименования новой улице: 
улица Экологическая

Рассмотрев выписку из протокола № 4 заседания комиссии по 
увековечению памяти выдающихся личностей, исторических событий, 
наименованию улиц и других городских объектов администрации города 
Липецка, представленную Главой города Липецка, руководствуясь статьями 
20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии 
Липецкого городского Совета депутатов по правовым вопросам, местному 
самоуправлению и депутатской этике, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Присвоить наименование новой улице в малоэтажной застройке в 
районе улицы Опытной Правобережного округа города Липецка: улица 
Экологическая (схема расположения прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе города Липецка для 
официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель 
Липецкого городского 
Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии


